

عراقچی خطاب به بورل؛

اروپا نماد ریاکاری است

سیدعباس عراقچی در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بی اعدام جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر گفت: اروپا نماد ریاکاری است.

عراقچی وزیر امور خارجه روز هشتم آبان‌ماه به اظهارات مداخله‌جویانه جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بی اعدام جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی تندر گفت: آقای بورل، وقتی می‌گویید زندگی و کرامت انسانی باید مورد حمایت قرار گیرد، دوست دارم باور کنم، ولی مسئله این است که همکاران شما در اروپا بدون هیچ شرمی از نسل‌کشی در غزه و کشتار در لبنان حمایت می‌کنند.

وی از بورل پرسید: در مورد «اتحاد تدابیری از سوی اتحادیه اروپا» برای پایان دادن به کشتار بیش از ۵۰ هزار فلسطینی در غزه نظری ندارید؟

اعلام جزئیات افزایش اضافه کار پرستاران

معاون اجرایی ریاست جمهوری گفت: با افزایش حقوق دستیاران پزشکی و اضافه کار پرستاران بخشی از مشکلات معیشتی فیلان حوزه سلامت رفع خواهد شد و این موضوع علاوه بر پرستاران شامل سایر گروه‌های درمانی فعال در حوزه سلامت نیز می‌شود.محمد جعفر قائم پناه افزود: مصوب شد اضافه کار پرستاران چند برابر شود و از ۲۵ هزار تومان به ۸۰ هزار تومان برسد و این افزایش رضایت مندی به همراه خواهد داشت همچنین وزارت بهداشت حقوق رددستیاران پزشکی را افزایش داده تا معیشت این قشر بهبود پیدا کند.

وی گفت: این تسهیلات شامل سایر گروه‌های فعال در حوزه سلامت نیز خواهد شد و وزارت بهداشت این موارد را برای همه گروه‌ها در نظر خواهد گرفت همچنین در خصوص طرح‌هایی از جمله پرونده الکترونیک سلامت و نظام ارجاع و پزشک خانواده نیز تلاش‌های بسیاری شده است و به زودی زمان اجرای این طرح‌های ملی و بزرگ اعلام خواهد شد.

تشکر معاون پارلمانی رئیس‌جمهور

از همراهی مجلس در تصویب کلیات بودجه
معاون امور پارلمانی رئیس‌جمهور گفت:بودجه سال آینده کشور بر مبنای ۴ اصل توجه به ساختار بودجه، ثبات اقتصادی، رشد اقتصادی و اشتغال و عدالت تنظیم شده است و همراهی مجلس در تصویب کلیات بودجه در رسیدن به این اهداف ارزشمند بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از معاونت امور مجلس ریاست جمهوری، دبیری معاون امور پارلمانی رئیس‌جمهور به تشریح جلسه اخیر مجلس درباره لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ پرداخت و گفت: «شفافیت در منابع و مصارف، رفع ناتازتی و توجه به افشار آسیب پذیر از دیگر وجوه بودجه است که دولت به آن توجه جدی نشان داده است.»

پزشکیان، رئیس محترم جمهوری، برگزار شد و سخنان رئیس‌جمهور درباره نقاط تمایز و برجسته بودجه و شفافیت ارقام و احکام در نوع نگاه نمایندگان موثر بود.»

دبیری تأکید کرد: از گذشته، معمولاً لایح بودجه با تأخیر به مجلس ارائه می‌شد، اما خوشبختانه در بازی زمانی قانونی بودجه تقدیم مجلس گردید.

معاون امور پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه، اظهار کردند: «در این جلسه، رئیس سازمان برنامه و بودجه ویژگی‌های لایحه بودجه را به‌تفصیل تشریح کردند و نمایندگان نیز نظرات خود را چه به‌صورت موافق و چه مخالف در خصوص این لایحه مطرح کردند.»

گفتنی است: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز سه‌شنبه، در جریان بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، پس از استماع نظر موافقان و مخالفان درباره لایحه بودجه، با کلیات این لایحه با ۱۶۶ رأی موافق، ۹۶ رأی مخالف و چهار رأی ممتنع از مجموع ۲۴۹ نماینده حاضر در صحن موافقت کردند.

شیخ «نعیم قاسم» دبیر کل حزب‌الله لبنان شد

حزب‌الله لبنان شیخ «نعیم قاسم» را به‌عنوان دبیرکل جدید مقاومت اسلامی لبنان انتخاب کرد.

حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد؛ شورای رهبری حزب‌الله با انتخاب شیخ نعیم قاسم به‌عنوان دبیرکل جدید حزب‌الله موافقت کرد تا ایشان پرچم مبارک در این مسیر ا جمل کند.

حزب‌الله حزب‌الله به این منظور آمده است: با ایمان به خداوند متعال، التزام به اسلام اصیل محمدی(ص)، پایبندی به اصول و اهداف حزب‌الله و بر اساس سازوکار مصوب برای انتخاب دبیر کل، شورای حزب‌الله با انتخاب جناب شیخ نعیم قاسم به‌عنوان دبیرکل جدید حزب‌الله موافقت کرد تا ایشان پرچم مبارک در این مسیر ا جمل کند.

حزب‌الله افزوده است: از خداوند متعال می‌خواهیم به جناب شیخ نعیم قاسم کمک کند تا ایشان این مأموریت شریف را در رهبری حزب‌الله و مقاومت اسلامی به‌خوبی اجرا کند. ما با خداوند متعال و روح شهید گرانقدرمان، جناب شهید سید حسن نصرالله و همه شهدا، رزمندگان مقاومت اسلامی و ملت استوار، صبور و وفادار خود عهد می‌بندیم که تا زمان تحقق اصول حزب‌الله و اهداف راه آن تلاش کنیم و شمله مقاومت را روشن و پرچم آن را برافراشته نگه‌داریم؛ تا زمانی که پیروزی حاصل شود.

حزب‌الله پهباد پیشرفته «هرمس ۹۰۰»

اسرائیل را سرتگون کرد

حزب‌الله از موفق زرمندگان خود در سرتگون کردن یک پهباد پیشرفته ارتش رژیم صهیونیستی از نوع هرمس ۹۰۰ خبر داد.

حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد که زرمندگان مقاومت اسلامی، یک فروند پهباد هرمس ۹۰۰ را بر فراز منطقه مرجعین با موشک زمین به هوا هدف قرار داده و سرتگون کردند. این پهباد پس از اصابت موشک حزب الله، در آتش سوخت. پیش از این نیز حزب الله چندین پهباد پیشرفته ارتش رژیم صهیونیستی از نوع هرمس را سرتگون کرده بود.

نیروهای مسلح یمن:

عسقلان را با پهباد هدف قرار دادیم

نیروهای مسلح یمن از عملیات پهبادی خود علیه رژیم صهیونیستی خبر دادند که طی آن منطقه صنعتی عسقلان اشغالی هدف قرار گرفته است.

نیروهای مسلح یمن از عملیات نظامی منحصر به فردی خبر دادند که طی آن منطقه صنعتی رژیم صهیونیستی در منطقه عسقلان در جنوب فلسطین اشغالی خیر داد.

بر اساس بیانیه نیروهای مسلح یمن، این عملیات با تعدادی پهباد و با موفقیت در رسیدن به اهداف خود انجام شد

در این بیانیه آمده است که این عملیات در پاسخ به جنایات

مستمر رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان انجام شده است.

نیروهای مسلح یمن تأکید کرده اند که عملیات نظامی آنها

علیه رژیم صهیونیستی تنها در صورتی متوقف خواهد شد که این رژیم به تجاوزات خود علیه نوار غزه و لبنان و محاصره نوار غزه پایان دهد.دوشنبه شب نیز نیروهای مسلح یمن از سه عملیات علیه سه کشتی به سبب نقض تصمیم منع حرکت به سمت بنادر فلسطین اشغالی خبر داده بودند.

اخبار صنعت

دفاع پزشکیان از کلیات لایحه بودجه و تشکر از همدلی مجلس

رئیس‌جمهور با حضور در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از همدلی و همراهی نمایندگان، از کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور دفاع کرد.

مسعود پزشکیان در جلسه علنی روز سه‌شنبه هشتم آبان ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی، در دفاع از کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ کل کشور، با ابراز خوشحالی از حضور مجدد در مجلس از همراهی و همدلی نمایندگان که در هفته گذشته در کمیسیون تلفیق کلیات بودجه را بررسی و تصویب کردند گفت: از نظر فکری و چارچوب برای ارائه بودجه ۴ اصل را در نظر داشتیم؛ ساختار، توجه به ثبات، رشد اقتصادی و عدالت.

وی با اشاره به این‌که «با اساتید دانشگاه و کمیسیون اقتصادی و نخبانگ مشورت و سعی شده است تا با همفکری و نگاه مشترک بودجه تدوین و به مجلس ارائه شود»، ادامه داد: در خصوص ساختار ما در اولین زمان ممکن قانونی علی‌رغم تمام مشکلات بودجه را تقدیم کردیم. پیش از این معمولاً بودجه دو یا سه ماه بعد زمان قانونی مقرر می‌آمد ولی ما سعی کردیم بودجه را در زمان تعیین شده ارائه دهیم. بودجه ارائه شده شفاف است. ما قبلاً یک بودجه داشتیم که حساب و کتاب نمیشد و یک بودجه ای که حساب و کتاب میشد اما بودجه ارائه شده شفاف است. به صورت شفاف همه پول‌هایی که در قیمت‌های مختلف هزینه می‌شد در این بودجه به شما ارائه شده است.

وی هم‌چنین خاطرنشان کرد: آن‌چه که نوشتیم با قانون برنامه هماهنگ هست. در خصوص ثبات اقتصادی تلاش کردیم که به بانک‌ها و بورس دقت کنیم. معمولاً اگر دولت کم پول می‌آورد از بانک‌ها قرض می‌گرفت، ما نه تنها از بانک‌ها قرض نمی‌گیریم بلکه ۲۰۰ هزار میلیارد پول گذاشتیم تا بدهی بانک‌ها را بپردازیم و تلاش کردیم سرمایه بانک‌ها افزایش یابد. سعی کردیم تکلیف اضافی بر دوش بانک‌ها نگذاریم. در خصوص بورس نیز ما به جای این‌که اوراق چاپ کنیم بدهی‌های سر رسید و

عباس عراقچی وزیر خارجه در نشستیی با سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران گفت : شورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کند.

وزیر خارجه ایران؛

شورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کند
وزیر خارجه در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به برخی از مراکز نظامی ایران در نشستی با سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران به تشریح مواضع ایران پرداخت.
شورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه اسرائیل اعمال کند

ضرورت همراهی دولت و مجلس در رفع ایرادهای لایحه بودجه



رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار همراهی دولت و مجلس در جریان رسیدگی به احکام لایحه بودجه ۱۴۰۴ در کمیسیون تلفیق مجلس شد و گفت: لایحه بودجه در رشد اقتصادی، تورم و نرخ سود بانک‌ها ابهامات و اشکالاتی داشته و با برنامه هفتم نیز مغایرت‌هایی دارد.

محمدباقر قالیباف در نشست علنی صبح سه شنبه مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴، با بیان اینکه بارها تأکید کرده بودم که باید بدانیم این بودجه، اول بودجه اقتصاد و زندگی مردم و بعد بودجه دولت است، گفت: از این رو تصور نکنید این لایحه، بودجه دولت است بلکه زندگی مردم اینجاست و دولت و مجلس باید زندگی و رفاه مردم و کاهش فشار به مردم را اولویت نخست قرار دهند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه خطاب به پورمحمدی رئیس‌سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: ما از برخی اقدامات دولت در لایحه



یارانه بنزین باید به همه مردم تعلق بگیرد

رئیس‌جمهور گفت: اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید عادلانه و به همه بدهیم.

مسعود پزشکیان در حاشیه حضور خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برای دفاع از کلیات بودجه در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت یارانه سوخت در سال آینده اظهار کرد: اگر قرار است یارانه سوخت را بدهیم و باید به همه بدهیم و باید با مجلس و کارشناسان تفاهم کرد تا عدالت برقرار شود در غیر این صورت باید به عده‌ای یارانه بدهیم و یک عده هم فقر و گرفتاری را به خاطر گرانی‌ها تحمل کنند.

وی ادامه داد: اگر ارز را برداریم و به آن بدهیم، نمی‌توانیم پول بازنشسته، گندمکار یا مابه التفاوت حقوق را بدهیم یا حقوق‌ها را پایین بدهیم. ما حق مردم را باید بدهیم. اگر قرار است یارانه بنزین را بدهیم، باید عادلانه و به همه بدهیم نه اینکه من اگر ۴ ماشین دارم به من یارانه بدهند ولی آنکه ماشین ندارد، هزینه آن یارانه را بپردازد. باید آن کسی که ندارد را ببینیم.

سود اوراق را به اندازه‌ای که باید بدهی دهیم اوراق چاپ کنیم. اوراق برای درآمد دولت چاپ نمی‌شود بلکه برای پرداخت بدهی دولت چاپ خواهد شد.

رئیس‌جمهور گفت: از رهبری نیز اجازه گرفتیم مقداری از ارزی که وسط سال تقاضا می‌کردیم را قبل این اتفاقات به بودجه بیاوریم. در رابطه با رشد اقتصادی تلاش کردیم مقررات و قوانین را ثبات ببخشیم. مدام

کندشورای امنیت تحریم‌های شدید علیه

اسرائیل اعمال کندشورای امنیت تحریم‌های شدیدعلیه اسرائیل اعمال کند

وزیر خارجه در نشستی با سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران: در برهه حساس و تعیین کننده کنونی، ایران بر ضرورت تلاش‌های جمعی دیپلماتیک جهت توقف جنایات و رژیم صهیونیستی تأکید داشته و از اعضای جامعه بین‌المللی می‌خواهد اقدامات فوری و قاطعی در جهت توقف بمباران‌ها و کشتار مردم بی‌گناه غزه و لبنان و رسیدگی فوری به وضعیت وخیم انسانی و آوارگان و تسهیل کمک‌های امدادی و بشردوستانه در

خبر

دفاع پزشکیان از کلیات لایحه بودجه و تشکر از همدلی مجلس

وی افزود: در خصوص عدالت به بانک‌ها کمک کردیم. به بانک‌ها پول دادیم تا تسهیلات اشتغال‌زایی ارائه دهند. امسال در بودجه ۱۴۰ همت برای پرداخت بدهی گندم کاران در نظر گرفته شده بود. امسال برای پرداخت مطالبات گندم‌کاران ۲۳۰ همت لازم بود. مجبور شدیم از رهبری اجازه گرفتیم و بدهی آن‌ها را دادیم. برای پرداخت پاداش بازنشستگی مشکل داشتیم. اما برای سال آینده ۲۵۰ همت برای پرداخت مطالبات گندم کاران پیش بینی شده است. سعی کردیم منابعی که داریم به اهداف مشخصی در اقتصاد بدهیم.

وی بیان کرد: در خصوص عدالت سعی کردیم ۲۰ درصد حقوق را افزایش دهیم. اما متوسط افزایش حقوق ۲۸ درصد است. کسانی که هزینه بیشتر دارند و خانواده بزرگ تری دارند افزایش حقوق آنان تا ۴۰ درصد است. مالیات از حقوق‌ها بالای ۲۴ میلیون اخذ می‌شود. در خصوص نهاده‌ها و کالاهای اساسی و دارو و تجهیزات سعی کردیم ارز را داشته باشیم که در دارو و کالاهای اساسی مشکل پیدا نکنیم.

پزشکیان خاطر نشان کرد: یک فرصت هایی برای یکسری کارها گذاشتیم که لازمه آن کمک همه شما و دانشگاہیان است. شما می‌دانید که ناتزیری در برق و گاز و آب داریم. همین الان گاز برخی کارخانجات را نمی‌توان تامین کرد. ما باید این مشکل را حل کنیم. هر اقدامی می‌خواهیم انجام دهیم باید گروهی که ممکن است از مداخله ما صدمه ببینند را در نظر بگیریم. اگر باهم باشیم می‌توانیم ناتزاری را حل کنیم. ما ناتزاری در برق و گاز داریم. همین الان گاز برخی کارخانجات را نمی‌توان تامین کرد. ما باید این مشکل را حل کنیم.

وی خطاب به نمایندگان گفت: امیدوارم شما با همفکری در چارچوب بودجه به ما کمک کنید. در چارچوب برنامه و سیاست‌های کلی رهبری بودجه تدوین شده است. قدردان همراهِ و همکارای شما هستیم. امیدوارم دست به دست هم دهیم تا بتوانیم مشکلات کشور را حل کنیم.

کشورها نقش مهم و موثر خود را در حفاظت و صیانت از امنیت منطقه ایفا کنند.
وزیر خارجه در واکنش دولت آلمان به اعدام سرکرده گروهک تروریستی تندز: هیچ تروریستی در ایران از مصونیت برخوردار نیست، حتی اگر سوی آلمان حمایت شود.
گذرنامه آلمانی برای هیچ کس، چه رسد به یک جنایتکار تروریست، مصونیت نمی‌آورد.
دست از حمایت از کودک کش‌ها و تروریست‌ها بردارید و خود را پشت شعارهای حقوق بشری مناقفانه پنهان نکنید. ما سلاح‌های شیمیایی را که اتباع آلمان در اختیار رژیم صدام قرار دادند، فراموش نکرده‌ایم.

ضرورت همراهی دولت و مجلس در رفع ایرادهای لایحه بودجه

هزینه‌هاباشیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان اظهارات خود با بیان اینکه اعتقاد من این است و شما هم در صحبت‌های خود اشاره کردید و شخصا حتما این را می‌پسندم که شما این اشکالات را وارد بدانید و بعد دولت هم همراه باشد و با یکدیگر این اشکالات را در کمیسیون تلفیق برطرف کنید، بعد از آن، با هم بحث شورای نگهبان، هیأت عالی نظارت و مجمع را داریم که دولت و مجلس یکپارچه آنها را حل می‌کند؛ اگر واقعا این را قبول داشته باشید، مجلس بر اساس آن تصمیم‌گیری کند.

سیدحمید پورمحمدی در پاسخ به تذکرات رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه بودجه ۱۴۰۴ یک پیشنهاد بوده و آن چیزی که بیرون می‌آید قانون است و ما آمادگی کامل داریم که با مجلس تعامل کنیم و تمام توان خود را روی هم می‌گذاریم تا بهترین سرنوشت را برای کشور رقم بزنیم. بنابراین من کاملا خدمت شما هستم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه درباره ارقام بودجه تصریح کرد: اگرچه تکلیف ما نبود، یک کتاب تحت عنوان گزارش اقتصادی تهیه و تقدیم شما شد و خواهش می‌کنم آن را مطالعه کنید که اطلاعات جامعی درباره اقتصاد دنیا و ایران داده شده و بحث شده اگر این لایحه اجرا شود، وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی می‌شود.

معاون رئیس‌جمهور در پایان با بیان اینکه با استمرار وضع موجود، رشد اقتصادی ما ۲۵ درصد خواهد بود در حالی که با اجرای این لایحه ۴.۴ درصد خواهد شد، عنوان کرد: این لایحه رشد نقدینگی را کنترل می‌کند یعنی ۲۹۵ درصد به ۲۶۵ درصد، نرخ تورم از ۳۳ درصد به ۲۰.۲ درصد و صادرات از ۶۵ میلیارد دلار به ۷۷ میلیارد دلار خواهد رسید؛ بنابراین ما تمام این موضوعات را لحاظ کردیم و ایم و کاملاً آمده تعامل با مجلس هستیم.

کارشناس بازار کار و کارگری در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

افزایش مشارکت مردم در بخش‌های مختلف اقتصادی توسعه‌آفرین است

سرمایه‌ها به سمت بازارهای دلالی اطمینان حاصل کرد.
کارشناس و تحلیلگر بازار کار و کارگری یادآور شد: در این صورت می‌توان امیدوار بود که توسعه اقتصادی به دلیل مشارکت بخش مردمی در اقتصاد بالا برود بنابراین یکی از دلایل اصلی توسعه اقتصاد؛ حضور پررنگ مردم در اقتصاد است.

وی در این باره تصریح نمود: زمانی اقتصاد توسعه می‌یابد که ظرفیت‌های اقتصادی افزایش یابد و به تبع آن ظرفیت‌های اقتصادی زمانی افزایش می‌یابد که موضوعات اقتصادی توسعه بیابند بدین معنا که راه برای حضور همه مردم با افکار و سلیاق و خلافت‌ها و کارآفرینی‌های متعدد برای ورود به وارد بازار کار باز شود.

حمید حاج اسماعیلی کارشناس بازار کار و کارگری در پایان گفت و گو بیان داشت: اگر در اقتصاد اصل مشارکت مردم اتفاق نیفتد شاهد واقعی شدن بخش خصوصی و تعاونی نخواهیم شد، بنابراین مدیران و حاکمان باید نگاه و رویکرد خود به اقتصاد را برای مشارکت مردم و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی تغییر دهند تا شاهد حضور مردم و بزرگ شدن بخش خصوصی و تعاونی در کشور باشیم.

مسوولان و دست‌اندرکاران اقتصادی باید به این موضوع واقف شوند که اولین و آخرین برهن رونق ز رفعت از شرایط فعلی کشور حمایت همه جانبه از امر تولید است.
اگراین موضوع در دستور کار همه مسوولان قرار بگیرد و توسعه اقتصاد با اتکا به بخش مردمی انجام شود بی شک شاهد رشد وتوسعه اقتصاد و افزایش قدرت ملی در سطح بین المللی خواهیم بود.

اقتصاد ندارند دل بست، بلکه نوع نگاه ما باید ناظر بر اقتصادی پویا باشد که در بلند مدت آثار آن بسیار مشهود و ملموس است.

آنچه در این موضوع حائز اهمیت است برنامه محور عمل کردن برای رشد و جهش اقتصادی و رشد تولید با مشارکت مردم است، به این معنا که باید مردم را برای مشارکت در امر تولید و سرمایه‌گذاری در بخش تولید مورد تشویق و حمایت قرار دهیم تا میل به سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های مولد آنها را از ورود به بازارهای دلالی و سوداگری که اقتصاد را تخریب می‌کند کاهش بیابد.

این موضوع محقق نمی‌شود مگر اینکه در سطح کلان سیاست‌گذاری‌ها به نفع تولید و مشارکت مردم در تولید تغییر کند یعنی باید ساز و کارهای برای بهبود بازار کار اتخاذ شود ضمن اینکه سیاستهای پولی و بانکی، سیاست‌های مالیاتی تأمین اجتماعی، توسعه صادرات و تجارت، قضایی و حقوقی، دیپلماسی اقتصادی همه و همه در راستای حمایت از فعالیت‌های

بی شک نباید صرفا به اقدامات ضربتی کوتاه مدت که اثر ماندگاری در